[bookmark: _GoBack]ÙY BAN NHÂN DÂN QUẬN 9
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 9 , ngày  16   tháng   7  năm 2018

THÔNG BÁO
Về việc tham gia Hội thảo do Liên đoàn Lao động Quận tổ chức.

Thực hiện Kế hoạch số 32/KH-LĐLĐ ngày 22 tháng 6 năm 2018 của  Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động Quận 9 về việc tổ chức Hội thảo chuyên đề “Giải pháp nâng cao chất lượng phong trào CNVC-LĐ và hoạt động công đoàn; tỷ lệ CĐCS khu vực ngoài nhà nước thực hiện quy chế dân chủ cơ sở, đối thoại định kỳ tại nơi làm việc và chất lượng của Thỏa ước lao động tập thể” giai đoạn 2018-2023, dưới hình thức hội trại 02 ngày 01 đêm tại Thành phố Phan Thiết (Thời gian hội thảo: 02 ngày: Từ ngày 24/7 đến ngày 25/7/2018).
Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các đồng chí Chủ tịch CĐCS các đơn vị trong Ngành có đăng ký tham dự Hội thảo sau khi nghe đồng chí Bí thư Quận ủy báo cáo tại Lớp Chính trị Hè ở Học việc Hành chính QG Khu vực II vào buổi sáng ngày 24/7/2018 thì về tập trung tại Trường Tiểu học Lê Văn Việt  lúc 11 giờ để dùng cơm trưa và di chuyển lên xe đi Phan Thiết dự Hội thảo.

	Nơi nhận:
· Các trường MN, TH, THCS, ĐV trực thuộc;

	PHÒNG GDĐT QUẬN 9